
Προαγωγή Αξιωματικών του Πολεμικού Ναυτικού

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των μονίμων αξιωματικών των Ενόπλων 
Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219),

β) του ν. 3883/2010 «Υπηρεσιακή εξέλιξη και ιεραρχία των στελεχών των Ενόπλων 
Δυνάμεων – Θέματα διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων, Στρατολογίας και συναφείς διατάξεις» 
(Α΄ 167), όπως ισχύει.

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 
131).

3. Την 77946/13.07.2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής 
Άμυνας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, Νικόλαο Χαρδαλιά» (Β΄ 
4530).

4. Τον πίνακα οφειλομένων τακτικών κρίσεων έτους 2022-2023 Αξιωματικών του Πολεμικού 
Ναυτικού, ο οποίος συντάχθηκε με την 2/Σ.2/11.04.2023 απόφαση του Συμβουλίου Προαγωγών 
Αξιωματικών Ναυτικού και κυρώθηκε από τον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας στις 21.04.2023.

5. Τους πίνακες τακτικών κρίσεων έτους 2023-2024 Υποπλοιάρχων του Πολεμικού Ναυτικού, 
οι οποίοι συντάχθηκαν με την 2/Σ.2/11.04.2023 απόφαση του Συμβουλίου Προαγωγών 
Αξιωματικών και κυρώθηκαν με το από 22.06.2023 π.δ. (Γ΄ 1653).

6. Τον πίνακα τακτικών κρίσεων έτους 2023-2024 Ανθυποπλοιάρχων του Πολεμικού 
Ναυτικού, ο οποίος συντάχθηκε με την 2/Σ.2/11.04.2023 απόφαση του Συμβουλίου Προαγωγών 
Αξιωματικών Ναυτικού και κυρώθηκε από τον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας στις 21.04.2023.

ΑΔΑ: ΡΩΠ16-Μ0Ξ



- 2 -

Με πρόταση του Υφυπουργού Εθνικής Άμυνας

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Προάγουμε, σύμφωνα με τα άρθρα 24 παρ. 5 περ. β, 26 παρ. 1 και 27 παρ. 3 του ν. 
3883/2010, στον βαθμό του Πλωτάρχη τον Υποπλοίαρχο Μάχιμο Κουκούβελο Αριστείδη του 
Ευαγγέλου (ΑΜ-3213), ο οποίος κρίθηκε σε οφειλόμενη τακτική κρίση έτους 2022-2023 από το 
Συμβούλιο Προαγωγών Αξιωματικών Ναυτικού (ΣΠΑΝ) ως «προακτέος κατ’ εκλογή», σύμφωνα 
με την 2/Σ.2/11.04.2023 απόφασή του. Θέτουμε αυτόν στην επετηρίδα Αξιωματικών Μαχίμων 
μετά τον Πλωτάρχη Κούρτη Θεόδωρο του Αλέξιου (ΑΜ-3203), της προαγωγής του λογιζομένης 
από 09.07.2022.

2. Προάγουμε στον βαθμό του Πλωτάρχη, σύμφωνα με τις παρ. 1 και 4 περ. β του άρθρου 

20 του ν. 2439/1996 και το άρθρο 91 του ν. 3883/2010, ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών 

θέσεων, τους παρακάτω Υποπλοιάρχους Ειδικοτήτων (ΑΣΣΥ), οι οποίοι κρίθηκαν από το 

Συμβούλιο Προαγωγών Αξιωματικών (ΣΠΑ) σε τακτική κρίση έτους 2023-2024 ως «προακτέοι 

κατ΄ εκλογή», σύμφωνα με την 2/Σ.2/11.04.2023 απόφασή του:

1. Μπαλάφα Γεώργιο του Στυλιανού (ΑΜ-Υ-03555)
2. Κοντό Γεώργιο του Βασιλείου (ΑΜ-Υ-03773)
3. Ντεληγιώργη Φρίξο του Ελευθερίου (ΑΜ-Υ-03705)
4. Μιχαλακέλη Πέτρο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03810)
5. Ορλανδάτο Χρήστο του Βικεντίου (ΑΜ-Υ-03841)
6. Φεργαδιώτη Νικόλαο του Ευστρατίου (ΑΜ-Υ-03681)
7. Γιαννακάκο Γεώργιο του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03741)
8. Κοκκινίδη Παύλο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03772)
9. Καμπούρη Εμμανουήλ του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03722)
10. Ραπαντζίκο Κωνσταντίνο του Παύλου (ΑΜ-Υ-03706)
11. Τσάβαρη Γαβριήλ του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03783)
12. Αλμπάνη Παναγιώτη του Αριστείδη (ΑΜ-Υ-03815)
13. Εμμανουήλ Ιωάννη του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03825)
14. Μαντζουρανάκη Νικόλαο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03804)
15. Μενεγάτο Ευάγγελο του Γερασίμου (ΑΜ-Υ-03792)
16. Μπαλάσκα Θεόδωρο του Ευαγγέλου (ΑΜ-Υ-03665)
17. Γιαβερόπουλο Ιωάννη του Χρυσοστόμου (ΑΜ-Υ-03682)

ΑΔΑ: ΡΩΠ16-Μ0Ξ



- 3 -

18. Νικηφόρο Κωνσταντίνο του Εμμανουήλ (ΑΜ-Υ-03752)
19. Βόμβα Βασίλειο του Παύλου (ΑΜ-Υ-03734)
20. Ελευθερίου Γεώργιο του Κωνσταντίνου (ΑΜ-Υ-03760)
21. Άνθη Γεώργιο του Κωνσταντίνου (ΑΜ-Υ-03823)
22. Μπάλλα Παναγιώτη του Κωνσταντίνου (ΑΜ-Υ-03775)
23. Δερμιτζάκη Ιωάννη του Εμμανουήλ (ΑΜ-Υ-03821)
24. Μπολιεράκη Ευτύχιο του Σπυρίδωνα (ΑΜ-Υ-03670)
25. Μέξα Κωνσταντίνο του Σπυρίδωνα (ΑΜ-Υ-03715)
26. Κίτρο Αθανάσιο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03697)
27. Φούρλα Δημήτριο του Άγγελου (ΑΜ-Υ-03852)
28. Ιερωνυμάκη Στυλιανό του Παύλου (ΑΜ-Υ-03747)
29. Σκόνδρα Σπυρίδωνα του Χρήστου (ΑΜ-Υ-03717)
30. Κατσανδρή Μιχαήλ του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03818)
31. Ζέρβα Σωτήριο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03847)
32. Κρυωνά Ιωάννη του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03817)
33. Αραμπατζή Βασίλειο του Θεοχάρη (ΑΜ-Υ-03798)
34. Ουζούνη Αστέριο του Δημοσθένη (ΑΜ-Υ-03723)
35. Μάρκο Αντώνιο του Κωνσταντίνου (ΑΜ-Υ-03762)
36. Τζιωτάκη Γεώργιο του Μιχαήλ (ΑΜ-Υ-03778)
37. Κοντό Νικόλαο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03750)
38. Πουλάκη Νικόλαο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03829)
39. Μίχο Ιωάννη του Ελευθερίου (ΑΜ-Υ-03699)
40. Κουρτέση Παναγιώτη του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03690)
41. Τζίνο Παναγιώτη του Χαραλάμπους (ΑΜ-Υ-03692)
42. Τουμπανάκη Γεώργιο του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03726)
43. Καραμανλή Παναγιώτη του Αποστόλου (ΑΜ-Υ-03816)
44. Αναστασάκη Γεώργιο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03784)
45. Καπλάνη Λάμπρο του Θεοδώρου (ΑΜ-Υ-03748)
46. Ζώη Ευάγγελο του Θωμά (ΑΜ-Υ-03710)
47. Βουτσίνο Χαράλαμπο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03785)
48. Καραγιάννη Δημήτριο-Χρήστο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03789)
49. Βολιτάκη Γεώργιο του Θωμά (ΑΜ-Υ-03799)
50. Αλεβιζάκη Ιωάννη του Βασιλείου (ΑΜ-Υ-03854)
51. Ζαχαράκη Δημήτριο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03687)
52. Μουστακάτο Ιωάννη του Σπυρίδωνα (ΑΜ-Υ-03805)

ΑΔΑ: ΡΩΠ16-Μ0Ξ



- 4 -

53. Τσολάκο Γεώργιο του Παναγιώτη (ΑΜ-Υ-03730)
54. Καρέγλη Αλέξανδρο του Αργυρίου (ΑΜ-Υ-03820)
55. Λιαμτσιά Λουκά του Ηλία (ΑΜ-Υ-03774)
56. Παλυβό Γεώργιο του Μενελάου (ΑΜ-Υ-03685)
57. Ανδριανόπουλο Κωνσταντίνο του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03733)
58. Ανδρίτσο Κωνσταντίνο του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03707)
59. Αγγελάκη Φώτιο του Ηλία (ΑΜ-Υ-03757)
60. Γεροντή Αντώνιο του Στυλιανού (ΑΜ-Υ-03879)
61. Γιαννέλη Ιωάννη του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03683)
62. Κούτα Βασίλειο του Χρήστου (ΑΜ-Υ-03861)
63. Δρακάκη Νικόλαο του Σπυρίδωνα (ΑΜ-Υ-03759)
64. Φλώρο Σωτήριο του Θεμιστοκλή (ΑΜ-Υ-03718)
65. Παντζή Ηλία του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03833)
66. Δημητράνα Σπυρίδωνα του Χρήστου (ΑΜ-Υ-03674)
67. Δημητρόπουλο Γεώργιο του Κωνσταντίνου (ΑΜ-Υ-03855)
68. Κολοβέντζο Γεώργιο του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03675)
69. Κατσή Δημήτριο του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03888)
70. Κοτρώτσιου Δημήτριο του Δημοσθένη (ΑΜ-Υ-03736)
71. Κάντα Βασίλειο του Μιχαήλ (ΑΜ-Υ-03688)
72. Ζέρβα Βασίλειο του Σωτηρίου (ΑΜ-Υ-03771)
73. Κουρτέση Δημήτριο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03689)
74. Βλαχάκη Ευάγγελο του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03891)
75. Σταμπούλογλου Χαράλαμπο του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03836)
76. Πάτρο Γεώργιο του Σπυρίδωνα (ΑΜ-Υ-03738)
77. Φίλιο Ιωάννη του Χαραλάμπους (ΑΜ-Υ-03797)
78. Παρασκευόπουλο Βασίλειο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03862)
79. Παπαδημητρίου Κωνσταντίνο του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03794)
80. Κουζαγιώτη Χρήστο του Σταματίου (ΑΜ-Υ-03712)
81. Τριαντόπουλο Απόστολο του Αναργύρου (ΑΜ-Υ-03727)
82. Μιχαλαρέα Πέτρο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03745)
83. Μητάκο Εμμανουήλ του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03763)
84. Σχίζα Ιωάννη του Αριστείδη (ΑΜ-Υ-03782)
85. Διαμαντή Αθανάσιο του Παύλου (ΑΜ-Υ-03856)
86. Γκίζα Δημήτριο του Ελισσαίου (ΑΜ-Υ-03679)
87. Κουτσογιάννη Σωτήριο του Γερασίμου (ΑΜ-Υ-03667)

ΑΔΑ: ΡΩΠ16-Μ0Ξ



- 5 -

88. Μαζιώτη Στυλιανό του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03698)
89. Ανδριανό Παναγιώτη του Αλεξάνδρου (ΑΜ-Υ-03702)
90. Μπασιαρά Ηλία του Μιχαήλ (ΑΜ-Υ-03835)
91. Σαμπατακάκη Δρακούλη του Κυριάκου (ΑΜ-Υ-03807)
92. Αλβανίδη Βασίλειο του Γρηγορίου (ΑΜ-Υ-03769)
93. Πούλια Παναγιώτη του Λουκά (ΑΜ-Υ-03814)
94. Τζάνο Αναστάσιο του Παναγιώτη (ΑΜ-Υ-03691)
95. Κυριακόπουλο Μιχαήλ του Θεοδώρου (ΑΜ-Υ-03906)
96. Βασιλείου Νικόλαου του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03884)
97. Τζίτζη Ελευθέριο του Κυριάκου (ΑΜ-Υ-03885)
98. Ράπτη Ηλία του Γρηγορίου (ΑΜ-Υ-03828)
99. Γκίκα Χρήστο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03859)
100. Κρασανάκη Κωνσταντίνο του Εμμανουήλ (ΑΜ-Υ-03840)
101. Τσοτρίδη Στέφανο του Επαμεινώνδα (ΑΜ-Υ-03677)
102. Λυμπέρη Μιχαήλ του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03791)
103. Ξενογιαννόπουλου Ιωάννη του Παναγιώτη (ΑΜ-Υ-03732)
104. Διονυσόπουλο Βασίλειο του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03831)
105. Περούλια Αλέξανδρο του Ελευθερίου (ΑΜ-Υ-03700)
106. Μποτωνάκη Αντώνιο του Εμμανουήλ (ΑΜ-Υ-03716)
107. Γιαλούρη Λουκά του Αναργύρου (ΑΜ-Υ-03892)
108. Κωστόπουλο Σταμάτιο του Σπυρίδωνα (ΑΜ-Υ-03781)
109. Βασιλικό Λουκά του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03898)
110. Κρομμύδα Γεώργιο του Χρήστου (ΑΜ-Υ-03874)
111. Ιβόπουλου Μιχαήλ του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03806)
112. Τζάθα Χαράλαμπο του Αθανασίου (ΑΜ-Υ-03739)
113. Ζώη Κωνσταντίνο του Βασιλείου (ΑΜ-Υ-03742)
114. Βουρέλια Παναγιώτη του Κωνσταντίνου (ΑΜ-Υ-03720)
115. Παπαγεωργίου Δημήτριο του Χρήστου (ΑΜ-Υ-03894)
116. Μπούρα Δημήτριο του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03842)
117. Καλαντζή Κωνσταντίνο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03843)
118. Πριμάλη Ιωάννη του Χρήστου (ΑΜ-Υ-03801)
119. Ματαρά Σπυρίδωνα του Ευθυμίου (ΑΜ-Υ-03904)
120. Καφανιά Κυριάκο του Χρήστου (ΑΜ-Υ-03860)
121. Τσέκο Διονύσιο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03808)
122. Δημόπουλο Αλέξανδρο του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03770)

ΑΔΑ: ΡΩΠ16-Μ0Ξ



- 6 -

123. Γεωργαλάκη Δημήτριο του Σκέυου (ΑΜ-Υ-03765)
124. Στογιάννο Αριστείδη του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03701)
125. Χριστόγαμβρο Ηλία του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03740)
126. Κονονέλο Βασίλειο του Μιχαήλ (ΑΜ-Υ-03779)
127. Σεφέρη Γεώργιο του Θεοφάνη (ΑΜ-Υ-03696)
128. Κωστάκη Νικόλαο του Εμμανουήλ (ΑΜ-Υ-03890)
129. Γουρλώνη Βασίλειο του Αποστόλου (ΑΜ-Υ-03758)
130. Ζυγούρη Κωνσταντίνο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03838)
131. Δημητρόπουλο Ιωάννη του Πέτρου (ΑΜ-Υ-03900)
132. Παπαδόπουλο Αντώνιο του Στυλιανού (ΑΜ-Υ-03764)
133. Μπότσαρη Δημήτριο του Βασιλείου (ΑΜ-Υ-03819)
134. Μπομπόνη Σπυρίδωνα του Κωνσταντίνου (ΑΜ-Υ-03737)
135. Σκορδυλάκη Αντώνιο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03870)
136. Τζίμα Θεόδωρο του Σπυρίδωνα (ΑΜ-Υ-03676)
137. Ευγένη Μιχαήλ του Βενιζέλου (ΑΜ-Υ-03864)
138. Λογοθέτη Γεώργιο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03812)
139. Ευσταθόπουλο Απόστολο του Λεωνίδα (ΑΜ-Υ-03787)
140. Μιχελάκο Παναγιώτη του Κωνσταντίνου (ΑΜ-Υ-03751)
141. Γεραμάνη Αθανάσιο του Βασιλείου (ΑΜ-Υ-03869)
142. Δερέκα Χρήστο του Αχιλλέα (ΑΜ-Υ-03824)
143. Κωνσταντάρα Κωνσταντίνο του Αθανασίου (ΑΜ-Υ-03713)
144. Μιμήνη Εμμανουήλ-Ιωάννη του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03673)
145. Ζερβέα Πέτρο του Νικολάου-Δημοσθένη (ΑΜ-Υ-03671)
146. Τσακλάνο Αντώνιο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03802)
147. Κοντογιάννη Ελευθέριο του Σπυρίδωνα (ΑΜ-Υ-03766)
148. Λίτσα Θωμά του Εμμανουήλ (ΑΜ-Υ-03865)
149. Ελευθεριάνο Αθανάσιο του Χρήστου (ΑΜ-Υ-03709)
150. Τσαρούχα Αντώνιο του Πέτρου (ΑΜ-Υ-03901)
151. Πετρογιάννη Βασίλειο του Ιακώβου (ΑΜ-Υ-03830)
152. Σταυρόπουλο Θεόδωρο του Αλεξίου (ΑΜ-Υ-03777)
153. Καραμίντζιο Γρηγόριο του Αθανασίου (ΑΜ-Υ-03743)
154. Σταϊκούρα Αναστάσιο του Ηλία (ΑΜ-Υ-03899)
155. Σύρο Νικόλαο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03851)
156. Νομικό Αντώνιο του Νικολάου (ΑΜ-Υ-03704)
157. Καραγιαννάκη Γρηγόρη του Εμμανουήλ (ΑΜ-Υ-03827)

ΑΔΑ: ΡΩΠ16-Μ0Ξ



- 7 -

158. Ζουμπουλάκη Κωνσταντίνο του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03721)
159. Κουνέλη Κωνσταντίνο του Πέτρου (ΑΜ-Υ-03780)
160. Ράκκα ΑΘανάσιο του Μιχαήλ (ΑΜ-Υ-03776)
161. Στρατίκη Κωνσταντίνο του Παναγιώτη (ΑΜ-Υ-03850)
162. Δερμιτζάκη Βασίλειο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03905)
163. Τζεβελέκο Θεόφιλο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03813)
164. Χαιρέτη Στυλιανό του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03896)
165. Δελατόλα Θεόδωρο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03803)
166. Νικολακάκη Ιωάννη του Μανούσου (ΑΜ-Υ-03867)
167. Μακρή Κωνσταντίνο του Γεωργίου (ΑΜ-Υ-03744)
168. Τσαγγαρουλάκη Παναγιώτη του Εμμανουήλ (ΑΜ-Υ-03822)
169. Γουβιώτη Ιωάννη του Πέτρου (ΑΜ-Υ-03724)
170. Κονδύλη Διονύσιο του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03868)
171. Ντογάνου Τριαντάφυλλο του Ιωάννη (ΑΜ-Υ-03895)
172. Κόλλια Παναγιώτη του Κωνσταντίνου (ΑΜ-Υ-03790)
173. Μπούτση Νικόλαο-Δημήτριο του Ευσταθίου (ΑΜ-Υ-03886)
174. Μοιρασγέτη Αντώνιο του Δημητρίου (ΑΜ-Υ-03902)
175. Πέππα Μιχαήλ του Ευαγγέλου (ΑΜ-Υ-03910)
176. Πούλιο Απόστολο του Γρηγορίου (ΑΜ-Υ-03826).

Θέτουμε αυτούς στην επετηρίδα Αξιωματικών Ειδικοτήτων (ΑΣΣΥ) μετά τον Πλωτάρχη 

Πραματιώτη Βασίλειο του Παναγιώτη (ΑΜ-Υ-03440), της προαγωγής τους λογιζομένης από 

03.05.2023.

3. Προάγουμε στον βαθμό του Υποπλοιάρχου, σύμφωνα με τα άρθρα 26 παρ. 1 και 27 παρ. 

3 του ν. 3883/2010, τον Ανθυποπλοίαρχο Υγειονομικού/Φαρμακοποιό Κάλλη Σπυρίδωνα του 

Νικολάου (ΑΜ-ΥΦ-0239), ο οποίος κρίθηκε σε τακτική κρίση έτους 2023-2024 ως «προακτέος 

κατ’ εκλογή» από το ΣΠΑΝ, σύμφωνα με την 2/Σ.2/11.04.2023 απόφασή του. Θέτουμε αυτόν 

στην επετηρίδα Αξιωματικών Υγειονομικού/Φαρμακοποιών μετά τον Υποπλοίαρχο Καραμήτρο 

Ιωάννη του Πέτρου (ΑΜ-ΥΦ-0238), της προαγωγής του λογιζομένης από 29.05.2023.

ΑΔΑ: ΡΩΠ16-Μ0Ξ



- 8 -

Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος 
διατάγματος. 

Αθήνα,                                       2023

Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ  ΑΜΥΝΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ

ΑΔΑ: ΡΩΠ16-Μ0Ξ


		2023-08-21T12:50:40+0300
	NIKOLAOS CHARDALIAS


		2023-08-21T14:25:17+0300
	KATERINA SAKELLAROPOULOU


		2023-08-24T13:04:39+0300
	Athens




